
STAVEBNINY
AUTODOPRAVA
E-SHOP

Akce platí od 1.11. do 30.11. 2022

Sleva 14% 6394,-

5 499,-
(4 545,- bez DPH)

ks

Aku bezuhlíkový fukar STANLEY

25kg

WEBERBAT suchá betonová směs
Jednosložková suchá betonová směs 
na bázi cementu pro vnitřní i vnější
použití.

Sleva 40% 157,-

94,-
(78,- bez DPH)

ks

Sleva 20% 1066,-

853,-
(705,- bez DPH)

ks

SEMIN CE 78 Perfect Light 2v1
Odlehčená pasta pro základní,
finální a celoplošné tmelení.

VASTAP BULLETIN  Listopad | 22   www.vastap.cz

Jan Spáčil
Obchodní zástupce

Rozhovor:

BROUSÍME
CENY!

Výkonný motor a axiální ventilátor 
poskytuje sací výkon až 9,9 m3/min.

20kg



 + mnoho dalšího na www.vastap.cz/vyprodej

PODZIMNÍ VÝPRODEJ
NAŠICH SKLADŮ

www.vastap.cz

DITON Skladebná betonová dlažba
Pavé II. 8 ACERO.

Sleva 42% 860,-

499,-
(412,- bez DPH)

m2

KÓD PRODUKTU 016561

GUTTA Sklolaminátová vlnitá role
Guttagliss PES 2500 mm – Žlutá

Sleva 75% 394,-

99,-
(82,- bez DPH)

m2

KÓD PRODUKTU 012295

Skladebná dlažba
DITON Kostka 6 – PŘÍRODNÍ 

Sleva 35% 460,-

299,-
(247,- bez DPH)

m2

KÓD PRODUKTU 002252

Skladebná dlažba DITON Parketa
4 - PŘÍRODNÍ

Sleva 29% 359,-

255,-
(211,- bez DPH)

m2

KÓD PRODUKTU 001241

VC LEIER nenosný překlad MDA 150

Sleva 44% 529,-

296,-
(245,- bez DPH)

ks

KÓD PRODUKTU 010130

QM Sloupkový beton RZB 25kg
"sloupkobeton"

Sleva 50% 266,-

134,-
(111,- bez DPH)

ks

KÓD PRODUKTU 019836

Zatravňovací dlažba DITON
vegetační 600/400/80mm šedá

Sleva 28% 110,-

79,-
(65,- bez DPH)

m2

KÓD PRODUKTU 001727

Skladebná dlažba
DITON Parketa 8 - PŘÍRODNÍ

Sleva 29% 506,-

359,-
(297,- bez DPH)

m2

KÓD PRODUKTU 003044

VC LEIER nenosný překlad MDA 125

Sleva 42% 448,-

260,-
(215,- bez DPH)

ks

KÓD PRODUKTU 009038

YTONG překlad NEP 150-1250
(150x249x1250)

Sleva 40% 1643,-

986,-
(815,- bez DPH)

ks

KÓD PRODUKTU 002444

PLATÍ
POUZE
DO
VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

ZJISTĚTE SI
DOSTUPNOST
DLE KÓDU
PRODUKTU
NA
www.VASTAP.cz



BROUSÍME
CENY!

rozhovor
Jan Spáčil, Obchodní zástupce

Honzo, s listopadem se stavebníci pomalu stěhují do vnitřních 
útrob svých staveb. Co jsme si pro ně na tento měsíc připravili?

V novém Bulletinu se věnujeme betonům, sanacím, dále pak určitě 
nepřehlédněte speciální produkty pro opravy a vysprávky různých 
povrchů. Apel bych určitě zaměřil i na francouzské tmely pro 
sádrokartony značky Semin, které výrazně šetří čas na stavbě.

Ty jsi obchodní zástupce, nesedíš ovšem jenom v kanceláři, ale 
pohybuješ se hlavně na stavbách. Jaké je tvé pole působnosti? 

Každý v týmu obchodních zástupců má na starost region, kde je 
doma a dobře to zná. Já se konkrétně pohybuji především na 
Zlínsku a Valašsku.

Co konkrétně řešíte na stavbách?

Na stavbách se zákazníky vybíráme správný typ materiálu pro danou 
potřebu, připravujeme podklady pro cenovou nabídku. Dříve jsme se 
hodně zaobírali dostupností materiálů, ale ta už je nyní konečně 
velmi stabilní. Rádi Vám pomůžeme s vyměřováním ploch pro stropy, 
dlažby a podobně. Samozřejmostí je i vyzkoušení vzorků.

V čem vidíš výjimečnost obchodního týmu VASTAPU oproti 
konkurenci?

Chceme být pro zákazníky rychlí, spolehliví a mít v ruce vždy 
alternativu, která jim ušetří čas nebo peníze. Slovo alternativa je 
nám hodně blízké, jelikož se nesmíříme jen s tím, co je dlouhodobě 
zažité a rádi bouráme ledy.

Je známo, že jsi zapálený fotbalista. Má fotbal s obchodem něco 
společného?

Určitě, jak ve fotbale, tak i v práci je velmi důležitý kolektiv. Pracovně 
patřím k mladším zaměstnancům, ale už jsem stačil nadýchat tu 
soudržnost a musím říct, že se cítím výborně. A to je hlavní atribut 
toho, abychom společnými silami vytvořili zákazníkovi úsměv na 
tváři.

Popiš, jak se vidíš vlastníma očima, ať zákazníci ví, do čeho
s tebou jdou.

Vidím se jako empatický a učenlivý mládenec, který se těší na 
spolupráci s Vámi. :) 

POTŘEBUJETE NACENIT
STAVEBNÍ MATERIÁL?



SKLADEM

WEBERBAT potěr 20 MPa
Jednosložková cementová podlahová hmota 
pro ruční zpracování.

WEBERBAT suchá betonová směs
Jednosložková suchá betonová směs 
na bázi cementu pro vnitřní i vnější použití.

WEBERBAT rychletvrdnoucí betonová směs
Suchá rychlá betonová směs Weberbat 
beton R se používá ke spolehlivému 
vyrovnání podkladů.

Sleva 45% 170,-

94,-
(78,- bez DPH)

ks

Sleva 40% 157,-

94,-
(78,- bez DPH)

ks

Sleva 40% 264,-

158,-
(131,- bez DPH)

ks

WEBERBAT betonový potěr Rapid
Jednosložkový rychletvrdnoucí betonový potěr
na bázi cementu pro vnitřní i vnější použití.

WEBERBAT sklovláknitá výztuž 50 m/role
Používá se jako lehká výztuž do cementových
potěrů a představuje alternativní řešení k tra-
diční kari síti.

Vědro plastové ENPRO
Gripline žluté
Profesionální vědro z tvrzeného plastu.

Sleva 40% 380,-

228,-
(188,- bez DPH)

ks

Sleva 35% 72,-

47,-
(39,- bez DPH)

m

Jednotná sleva

15%

12l
20l
45l

165,- s DPH 136,- bez DPH

183,- bez DPH

336,- bez DPH

222,- s DPH
407,- s DPH

WEBERSAN Podhoz
Podhoz pro sanační omítkový systém webersan
na vlhké a zasolené zdivo z různých stavebních
materiálů pro vnitřní i vnější použití. Suchá omí-
tková směs určená pro podkladní postřik pod 
sanační omítky, pro ruční zpracování.

WEBERSAN Mono
Sanační omítka na vlhké a mírně zasolené
zdivo z různých stavebních materiálů pro
vnitřní i vnější použití.

WEBERSAN 600
Jemná štuková omítka k použití na hrubé
omítky minerální báze, například na vápeno-
cementovou hrubou omítku, tepelně izolační
omítku na bázi perlitu. Může být rovněž 
použita jako vysprávková malta.

Sleva 40% 228,-

137,-
(113,- bez DPH)

ks

Sleva 40% 261,-

157,-
(130,- bez DPH)

ks

Sleva 40% 247,-

148,-
(122,- bez DPH)

ks

WEBER TEC Injektážní krém 10 l
Weber tec injektážní krémově bílý krém je
vodnatý injektážní krém na bázi silanu, který
neobsahuje rozpouštědla.

HASOFT Vysuš zeď 1 kg
K vodorovné hydroizolaci vlhkého zdiva, sanaci
mokrého zdiva. Ideální i pro injektáž zdiva
svépomocí.

HASOFT Vodotěs
VODOTĚS je maltová směs určená zejména
na zhotovení hydroizolační vrstvy na beto-
novém podkladu.

Sleva 35% 15912,-

10 343,-
(8 548,- bez DPH)

ks

Sleva 22% 933,-

728,-
(602,- bez DPH)

ks

Sleva 15% 916,-

779,-
(644,- bez DPH)

ks

Weberdur Terralit
Lehčená tepelně izolační omítka
na bázi perlitu.

Weberdur klasik JRU
Vícevrstvá jádrová omítka pro ruční zpracování.
Vhodná pro exteriér i interiér.

Profi MK1 omítka jádrová
Vápenocementová jádrová omítka,
zrnitost 0,8 mm.

Sleva 35% 287,-

187,-
(155,- bez DPH)

ks

Sleva 40% 157,-

94,-
(78,- bez DPH)

ks

Sleva 31% 216,-

149,-
(123,- bez DPH)

ks

25kg25kg
25kg

25kg

25kg

25kg

10kg 25kg 40kg

20kg

20kg

BETONY A POTĚRY

SANACE A OMÍTKY

4 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 11. do 30. 11. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz

Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 11. do 30. 11. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

5kg

5kg

20kg

25kg
1,8kg

9kg

OPRAVY A VYSPRÁVKY

DVEŘNÍ POUZDRA

REVIZNÍ DVÍŘKA

BAUMIT PRESCISO, BAUMIT PRESCISO SPEED 
Mrazuvzdorná vyrovnávací malta pro stěny
a podlahy. Vhodná do vlhkých prostor,
exteriéru i interiéru.

Sleva 25% 470,-

353,-
(292,- bez DPH)

ks

Sleva 25% 559,-

419,-
(346,- bez DPH)

ks

WEBER OPRAVNÁ HMOTA
Rychletvrdnoucí cementová hmota, na opravy
a vyrovnání cementových omítek, mazanin 
a betonů, do interiéru i exteriéru.

Sleva 35% 308,-

200,-
(165,- bez DPH)

ks

Ba
l. 

5k
g

Sleva 35% 659,-

428,-
(354,- bez DPH)

ks

Ba
l. 

20
kg

STĚNUSPRAV
Materiál speciálně vyvinutý pro plošné
vyrovnávání vnitřních povrchů stěn 
a stropů. Výborně drží na všech poréz-
ních a savých materiálech.

Sleva 10% 106,-

95,-
(79,- bez DPH)

ks

Ba
l. 

1,8
kg

Sleva 10% 373,-

336,-
(278,- bez DPH)

ks

Ba
l. 

9k
g

Stavební pouzdro dvoukřídlé EGIBI EVOLUTION
Tl. sádrokartonové stěny a zděné příčky 125 mm.

Sleva 25% 15 729,-

11 797,-
(9 749,- bez DPH)

ks

Stavební pouzdro jednokřídlé EGIBI EVOLUTION 
Tl. sádrokartonové stěny 100 mm nebo 125 mm.

Sleva 25% 8105,-

6 079,-
(5 024,- bez DPH)

ks

Stavební pouzdro dvoukřídlé
EGIBI UNICO EVO
Paralelní dveře, jedno pevné pouzdro.
Tl. sádrokartonové stěny 180 mm.

Sleva 25% 17 511,-

13 133,-
(10 854,- bez DPH)

ks

70
0x

70
0x

19
70

Sleva 25% 16008,-

12 006,-
(9 923,- bez DPH)

ks

60
0x

60
0x

19
70

600x1970 6 079,-/ks 600x1970 6 079,-/ks
700x1970 6 079,-/ks 700x1970 6 079,-/ks

800x1970 6 079,-/ks
900x1970 6 896,-/ks

1000x1970 7 804,-/ks

800x1970 6 079,-/ks
900x1970 6 896,-/ks

Tloušťka 100 mm Tloušťka 125 mm

SEMIN Revizní dvířka pod obklad
Revizní dvířka jsou schované pod obkladem.

Sleva 20% 571,-

457,-
(378,- bez DPH)

ks

200x200
300x300

457,-/ks
599,-/ks

400x400 677,-/ks
500x500
600x600

777,-/ks
854,-/ks

SEMIN Revizní dvířka na sádrokarton
Hliníková revizní dvířka do koupelen a WC.
Vhodné pro SDK desky 12,5 mm.

Sleva 20% 511,-

409,-
(338,- bez DPH)

ks

200x200
300x300

409,-/ks
485,-/ks

400x400 523,-/ks
500x500
600x600

619,-/ks
714,-/ks

SEMIN Plechové revizní dvířka
Vyndavací víko dvířek. 
Vhodné do stěn a do podhledů.

Sleva 20% 540,-

432,-
(357,- bez DPH)

ks

200x200
300x300

432,-/ks
498,-/ks

400x400 616,-/ks
500x500
600x600

839,-/ks
971,-/ks

SEMIN FIBRELASTIC
Vysoce elastický univerzální tmel na všechny
druhy oprav pro vnitřní i venkovní použití.
Tmel s obsahem skelných vláken a prysky-
řičné emulze v krémové barvě.

Jednotná sleva 

20%

1,5 kg
5 kg

440,-/ks
1 582,-/ks

310 ml 125,-/ks

SEMIN LIGHT 
Pěnová pasta pro všechny opravy stěn
a stropů uvnitř i v exteriéru.

Jednotná sleva 

20%

310 ml
0,5 l

1 l

114,-/ks
144,-/ks
202,-/ks

SEMIN RETARDÉ
Elektrikářská sádra s prodlouženou zpracova-
telností. K provádění běžných oprav, upevnění 
kabeláže, modelářské práce.

Sleva 30% 177,-

124,-
(103,- bez DPH)

ks

1200x1970
1400x1970

11 797,-/ks
11 797,-/ks

5

SP
EE

D



SKLADEM Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 11. do 30. 11. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz

Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

SPECIÁLNÍ TMELY NA SÁDROKARTON

20kg

SEMIN CE86 Express
Základní tmel pro sádrokarton bez nutnosti
použití bandáže.

Sleva 15% 196,-

167,-
(138,- bez DPH)

ks

Ba
l. 

5k
g

Sleva 15% 999,-

849,-
(702,- bez DPH)

ks

Ba
l. 

25
kg

SEMIN Pate light Hydro
Speciální sádrový tmel
do vlhkých prostor.

Sleva 15% 381,-

324,-
(268,- bez DPH)

ks

SEFAB Interier
Jednosložková disperzní barva 
obsahující jemná zrna.

Sleva 20% 930,-

744,-
(615,- bez DPH)

ks

SEMIN CE 98 Super Finish
Finální pasta velmi jemné a krémovité
konzistence pro finální úpravu sádrokar-
tonových spár.

1,5 kg
4,5 kg

70,-/ks
111,-/ks

14,5 kg 225,-/ks

Sleva 20% 88,-

70,-
(58,- bez DPH)

ks

SEMIN UFF
Univerzální, výplňový, lepící
a finální tmel.

Sleva 20% 189,-

151,-
(125,- bez DPH)

ks

Ba
l. 

5k
g

Sleva 20% 733,-

440,-
(364,- bez DPH)

ks

Ba
l. 

25
kg

SEMIN CE 78 Perfect Joint 2v1
Pasta pro základní, finální a celoplošné
tmelení.

Sleva 20% 1086,-

869,-
(718,- bez DPH)

ks

SEMIN Váleček
pro plošné tmelení

SEMIN CE 78 Perfect Light 2v1
Odlehčená pasta pro základní,
finální a celoplošné tmelení.

Sleva 20% 1066,-

853,-
(705,- bez DPH)

ks

25kg

15kg

5kg

Sleva 10% 137,-

123,-
(102,- bez DPH)

ks

8 cm
18 cm

123,-/ks
152,-/ks

22 cm 204,-/ks

6

 S PRODUKTY SEMIN
SI STIHNETE DÁT

I ŠLOFÍKA



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 11. do 30. 11. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

BARVY

NÁŘADÍ

ZAHRADA

Interiérová barva PRIMALEX plus
Výborná kryvost a vysoká otěruvzdornost
zároveň garantuje jeho vyšší bělost
a hluboce matný konečný vzhled produktu.

Jednotná sleva

21%

Malířská barva HET KLASIK 15+3kg
Bílá barva na bázi akrylové pryskyřice, 
která vytváří matný vzhled a je odolná 
vůči otěru za sucha.

Sleva 14% 695,-

598,-
(494,- bez DPH)

ks

Interiérová barva HET SAN ACTIVE
Interiérová barva ošetřená biocidním přípra-
vkem proti plísním. Doporučujeme do místností
s vyšší vlhkostí a špatnou větratelností.

Jednotná sleva

15%

Hloubková penetrace S2802A
Hloubkový penetrační nátěr určený 
ke zpevnění starých a zvětralých omítek 
v interiéru i exteriéru.

Jednotná sleva

47%

Vnitřní malířský nátěr PRIMALEX polar
Ideální pro malování stěn
a stropů minerálních omí-
tek i sádrokartonových 
desek interiérů v obytných
a také komerčních prostorech,
zejména reprezentativního charakteru.

Jednotná sleva

15%

Prémiová interiérová barva
CAPAROL Indeko W
Na kvalitní sanační nátěry odolné proti
omývání, na vnitřní plochy napadené plísněmi,
na preventivní nátěry ploch, které jsou ohro-
ženy napadením plísněmi.

Sleva 18% 974,-

799,-
(660,- bez DPH)

ks

BA
L.

 2
,5

 k
g

Sleva 21% 3239,-

2 559,-
(2 115,- bez DPH)

ks

BA
L.

 10
 k

g

PROTIPLÍSŇOVÉ NÁTĚRY

Dálkoměr laserový STANLEY SLM65 (20m)
STHT77065-0
Laserový dálkoměr s pracovním dosahem 
měření 20 m, počítáním ploch, objemů 
a kontinuálním měřením.

Sleva 27% 1697,-

1 239,-
(1 024,- bez DPH)

ks

Sleva 11% 1493,-

1 329,-
(1 098,- bez DPH)

ks

Křížový laser STANLEY CUBIX
STHT77498-1
Samonivelační křížový laser s pracovním
dosahem až 12 m a zvýšenou přesností
nivelace.

Pilka na SDK STANLEY 302mm FatMax
0-20- 556
Ergonomická bimateriální rukojeť pilky
zaručuje optimální pohodlí při řezání. 
Zuby jsou broušené do 3 vrcholů, urychlují 
řezání až o 50 %.

Sleva 21% 401,-

317,-
(262,- bez DPH)

ks

Lehké hrábě FISKARS
Hrábě na listí a vyhrabávání trávníku 
Fiskars light 1019606. Robustní a pružné
prsty odstraní větvičky i listí po řezu.

Sleva 31% 796,-

549,-
(454,- bez DPH)

ks

Aku bezuhlíkový fukar STANLEY 
SFMCBL7M1-QW
Výkonný motor a axiální ventilátor 
poskytuje sací výkon až 9,9 m3/min.

Sleva 14% 6394,-

5 499,-
(4 545,- bez DPH)

ks

Střední hrábě FISKARS
Hrábě jsou vhodné pro práci na menších plo-
chách a shrabování trávníku kolem stromů
nebo pod keři. 

Sleva 9% 471,-

429,-
(355,- bez DPH)

ks

7

1,5 kg
7,5 kg

129,-/ks
599,-/ks

15 kg 1099,-/ks

4 kg
7,5 kg

259,-/ks
389,-/ks

15+3 kg 589,-/ks

4 kg
7,5 kg

379,-/ks
579,-/ks

15 kg 909,-/ks

1 l
3 l

79,-/ks
219,-/ks

5 l 349,-/ks



PODLAHY

DURISOL Vinotéka sestava
Díky univerzálnímu designu se Durisol vinotéka hodí do každé domácnosti navrhnuté v klasickém,
ale i moderním stylu. Regálový systém vytvoří bezpečnou konstrukci, která se dá pro svoji nízkou
hmotnost jednoduše a svépomocí založit, rozebrat a přemístit. Tvarovky vinotéky jsou vyrobené
v různých modulových provedeních, které se dají lehko rozšiřovat.

Sleva 35% 845,-

549,-
(454,- bez DPH)

m2

Sleva 10% 2372,-

2 135,-
(1 764,- bez DPH)

sestava

Sleva 10% 6572,-

5 915,-
(4 888,- bez DPH)

sestava

Sleva 10% 8612,-

7 751,-
(6 406,- bez DPH)

sestava

Sleva 10% 15184,-

13 666,-
(11 294,- bez DPH)

sestava

VINOTÉKA

Vinylová podlaha Canadian Design s podložkou
Podlaha je 100% voděodolná, neobsahuje škodlivé látky
a je vhodná pro teplovodní podlahové vytápění. 
Má integrovanou podložku pod vinylové podlahy.

CALGARY EDMONTON TORONTO VANCOUVER

Prodejna Strání
Padělky 1100
687 65 Strání

Prodejna Luhačovice
Uherskobrodská 984
763 26 Luhačovice

Prodejna Uherský Ostroh
Rybáře 945
687 24 Uherský Ostroh

www.vastap.cz


	STR1_Uvodka_listopad22
	STR2_sklady_fII
	STR3_RozhovorHONZA
	STR4_BETONYaPOTERY
	STR5_VYSPRAVKY_x
	STR6_TMELY na SADR
	STR7_Naradi&ZAhrada
	STR8_parkety

